
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2025年7月9日 星期三

广告热线：87138766 87332168 广而告之

信息我们提供机会请你把握信息我们提供机会请你把握
传媒集团广告运营部

地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）8713876687332168

为满足大司巷特色文化街区日常活

动与演出需求，计划于鹤溪广场搭建小型

舞台一座。现面向社会公开采购，诚邀具

备相关资质的供应商参与报价，详询潘柳

艳女士（13967921292/644472）。

报名时间：即日起至7月16日16时止。

永康市文发旅游发展有限公司

2025年7月9日

采购公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
烈桥正大路二楼 1400 平
方米，三楼 1400 平方米，
交通方便，离市区近，装集
装箱出入方便，联系电话：
13819904247，644247。

厂房出租
永 康 市 前 仓 镇 麻 车 店 工
业 功 能 分 区 单 层 厂 房
2300 平 方 米 出 租 ，配 有
办 公 楼 及 员 工 宿 舍 。 省
道边，独门独户，水电齐
全 ，250 千 瓦 变 压 器 ，已

腾空，价格面议。电话：
13605898433，
13588617500。

厂房出租
城西工业区四方路厂房出
租（新四方集团边）钢构两
层，一楼1100平方米，二楼
6900平方米，可分租3000
平方米以上，有汽车坡道可
直 达 二 楼 。 联 系 电 话 ：
18458089888，583838。

厂房出租
石 柱 镇 新 店 村 五 楼 单 层
2200 平方米厂房出租，配

变压器 250kw，每平方米
承重 1 吨。四面通路，停
车方便，价格实惠。电话：
19548801383，
15268677860（269860）。

厂房出租
李店工业功能分区有单层
1900 ㎡厂房出租，交通方
便，水电齐全。联系电话：
15381731308，797929。

铝压铸业务外加工、
压铸设备转让

联系电话：13758971964。

场地招租
永康市东城街道大塘王村有
多块场地对外出租，地理位
置优越，请有意者前来报
名。报名时间：2025年7月
9日至7月13日下午17时。
报名地点：大塘王村党群服
务中心一楼。联系电话：
13566751184， 598184，
13868955458，331527。
永康市东城街道大塘王村

股份经济合作社
2025年7月9日

声 明
本人何建仁因保管不当，
不慎遗失《特种设备作业
人员证》叉车驾驶证 1 本，
证 书 编 号 ：
330722197703176411，
特此声明作废。

声明人：何建仁
2025年7月8日
声 明

武义县桐琴镇贺威服装厂
遗失财务专用章一枚，声
明作废。

2025年7月9日（第1735期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

（2025）浙0784破44号

本院根据徐莉的申请于 2025 年 7
月 4 日裁定受理徐莉（1995 年 7 月出
生，浙江省永康市东城街道人）个人债
务集中清理一案，并指定浙江丽州律师
事务所为徐莉个人债务集中清理的管
理人。自人民法院受理个人债务集中
清理申请之日起至程序终结之日或者
债务人行为考察期满之日止，徐莉不得
有以下消费行为：(一)乘坐交通工具

时，选择飞机商务舱、头等舱、列车软
卧、轮船二等以上舱位、G 字头高速动
车组旅客列车二等及其他动车组一等
以上座位；(二)在三星级以上宾馆、酒
店、夜总会、高尔夫球场等场所进行消
费；(三)购买不动产或者新建、扩建、高
档装修房屋；(四)租赁高档写字楼、宾
馆、公寓等场所办公；(五)购买机动车
辆；(六)旅游、度假；(七)子女就读高收
费私立学校；(八) 支付高额保费购买保
险理财产品；(九)其他非生活和工作必
须的消费行为。徐莉的债权人应于
2025 年 8 月 10 日前向管理人申报债
权【债权申报地址及通讯地址：浙江省
永康市总部中心金都大厦14楼，邮编：

321300，联系电话：13858921630、
15857998560，联系人：俞军杰、马云
鹏】，书面说明债权数额、有无财产担保
及是否属于连带债权，并提供相关证据
材料。未在上述期限内申报债权的，可
以在债务人财产最后分配前补充申报，
但对此前已进行的分配无权要求补充
分配，同时要承担为审查和确认补充申
报债权所产生的费用。徐莉的债务人
或者财产持有人应当向徐莉个人债务
集中清理管理人清偿债务或交付财
产。本院定于 2025 年 8 月 25 日上午
8 时 40 分在永康市人民法院第 6 审判
庭（地址：浙江省永康市华溪北路90号
东门审判楼四楼）召开徐莉个人债务集

中清理程序第一次债权人会议。依法

申报债权的债权人有权参加债权人会

议。参加会议的债权人系法人或其他

组织的，应提交营业执照、法定代表人

或负责人身份证明书，如委托代理人出

席会议，应提交特别授权委托书、委托

代理人的身份证件或律师执业证，委托

代理人是律师的还应提交律师事务所

的指派函。参加会议的债权人系自然

人的，应提交个人身份证明。如委托代

理人出席会议，应提交特别授权委托

书、委托代理人的身份证件或律师执业

证，委托代理人是律师的还应提交律师

事务所的指派函。


